
Norsk quiltetreff 2023 17.–19. mars Clarion Hotel Air, Sola 
 

Alle kurs står oppført med to kurspriser. Den laveste prisen er for medlemmer i Norsk 

Quilteforbund som melder seg på mellom mandag 10. oktober og lørdag 19. november 2022.  

Den høyeste prisen er for alle som melder seg på fra søndag 20. november 2022.  
 

 

Kurs 10 

 

Log Cabin med linjal 
 

Kursleder:  

Helle Løvenskiold 
 

Søndag 19. mars kl. 8.30–14.30 

5 timer kurs + 1 time lunsj 

 

Kurspris: kr 1 000 / 1 200 

Obligatorisk mønsterforklaring, maksimum 50 kr, 

kjøpes av kursleder på kurset (Vipps/kontanter).  

Obligatorisk linjal: «10 tommer Log Cabin DUO» fra 

Creative Grid er ikke inkludert. 

 

Forutsetning: Kurset passer for alle. 

 

Materiell/utstyr 

Du må ha med: 

- linjalen «10 tommer Log Cabin DUO» fra Creative 

Grid. Kjøp den på forhånd fra din lokale quiltebutikk 

eller bestill den i en nettbutikk hvis du ikke har den  

fra før.  

- symaskin og tilbehør.  

- stoff og annet ifølge materialliste som sendes 

deltakere med e-post fra StyreWeb i feb. 2023.  

 

Teknikk: Linjalbruk, maskinsøm 

Mange mener at blokken Log Cabin er enkel å sy, men 

den krever nøyaktighet for å bli fin.  

Du lærer å bruke linjalen «10 tommer Log Cabin 

DUO» fra Creative Grid for blokker opp til 10 tommer. 

Med den kan du sy blokken Log Cabin med både 

smale og brede remser. Det gir mange muligheter. 

Hver «runde» sys litt for bred, så renskjærer vi slik at 

alt stemmer før vi fortsetter med neste «runde». 

Du syr blokker enkelt og nøyaktig. Du kan bruke rester 

eller nøye innkjøpte stoffer.  

Velkommen til kurs.  

 
 

 
 

 
Vil du sy blokker til teppet «City Stars»  

fra CutLoosePress (bildet over), må du på  

forhånd kjøpe og ta med mønsteret selv.  

 

Norsk Quilteforbund tar forbehold om nok påmeldte til treffet og det enkelte kurs/foredrag. Om et tilbud 

må avlyses, vil det bli gitt beskjed til påmeldte medio januar 2023. De får tilbud om annet kurs/foredrag 

eller refusjon av innbetalt kursavgift. 

 


